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Zajęcia strzeleckie na strzelnicy garnizonowej w Bolesławcu
dla słuchaczy szkolenia podoficerskiego

14.10.2013

W dniach 02, 04 i 11 października 2013 roku na strzelnicy
garnizonowej w Bolesławcu odbyły się zajęcia strzeleckie, w których
uczestniczyli słuchacze szkolenia podoficerskiego dla funkcjonariuszy
SG w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu.
W ciągu 3  dni  w zajęciach uczestniczyło 6 grup szkoleniowych,
każdego dnia po 2 grupy. Głównym celem zajęć było przeszkolenie
wszystkich słuchaczy z obsługi i prowadzenia skutecznego ognia z
dodatkowych jednostek broni palnej.

W dniach 02, 04 i 11 października 2013 roku na strzelnicy garnizonowej w Bolesławcu
odbyły się zajęcia strzeleckie, w których uczestniczyli słuchacze szkolenia podoficerskiego
dla  funkcjonariuszy  SG  w  Ośrodku  Szkoleń  Specjalistycznych  Straży  Granicznej  w
Lubaniu. W ciągu 3  dni  w zajęciach uczestniczyło 6 grup szkoleniowych, każdego dnia po
2  grupy.  Głównym celem zajęć  było  przeszkolenie  wszystkich  słuchaczy  z  obsługi  i
prowadzenia skutecznego ognia z dodatkowych jednostek broni palnej.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Ćwiczenia strzeleckie na strzelnicy garnizonowej były realizowane na 3 podpunktach. Na
pierwszym podpunkcie odbywały się zajęcia programowe obejmujące strzelania szybkie i
dynamiczne z pistoletu i pistoletu maszynowego.



Na kolejnym podpunkcie realizowane były zajęcia z zakresu obsługi i strzelania z pistoletu
sygnałowego, który jest nieodzownym elementem komunikacji i sygnalizacji w trakcie
pełnienia służby w ochronie granicy państwowej.

Na  ostatnim  podpunkcie  każdy  słuchacz  zapoznawał  się  z  obsługą  i  prowadzeniem
skutecznego ognia z karabinka 7,62 mm kbk AKMS, karabinu maszynowego 7,62 mm km
PK i z karabinu wyborowego 7,62 mm SWD z celownikiem optycznym PSO-1.



Słuchacze szkolenia podoficerskiego z Nadbużańskiego i Bieszczadzkiego Oddziału Straży
Granicznej już za dwa tygodnie opuszczą mury naszego Ośrodka, aby realizować zadania
służbowe  związane  z  bezpośrednią  ochroną  wschodniej  granicy  RP  na  zewnętrznej
granicy  Unii  Europejskiej.  Zajęcia  w  Bolesławcu,  były  podsumowaniem  wszystkich
tematów  realizowanych  w  ciągu  9  miesięcy  pobytu  słuchaczy  w  Ośrodku  przez  
wykładowców  i  instruktorów  Zespołu  Wychowania  Fizycznego  Zakładu  Szkolenia
Ogólnozawodowego.  Przy  organizacji  zajęć  bardzo  dużą  pomoc  okazała  kadra
Pododdziałów  Szkolnych.
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